Kaupan kohteena on määräala Kihniön kunnassa sijaitsevasta Mansikkamäki
1:63 nimisestä tilasta (kt. 250-403-1-63). Myytävän määräalan pinta-ala on noin
4900 m2, josta muodostetaan asemakaavan mukainen tontti. Määräalalla on
asuinrakennus ja kaksi varastorakennusta.

Kauppahinta on kolmekymmentäkaksituhatta (32.000) euroa. Kauppahinta
maksetaan kokonaisuudessaan myyjän ilmoittamalle tilille kaupantekopäivänä.
Myöhästyneelle kauppahinnalle maksetaan korkolain mukaista korkoa. 

Kiinteistö myydään vuokrattuna (1h + yhteistilat). Irtisanomisaika on 6 kk. Myös
osa vanhemmasta varastorakennuksesta on vuokrattu ja muut tilat toimivat